各位

の為、

通行止にて工事を行わせて頂きます。

お願い致します。

から
まで

： 3 0 ～ ： 0 0

0494-23-4133

0494-24-2198

※各日8：30～17：00以外は通行できます。

秩父広域市町村圏組合水道事業

水道局　横瀬事務所

時 間 帯 ：

工事期間：

有 限 会 社 丸 塚施工業者：

発 注 者 ：
秩父広域市町村圏組合 管理者　北堀篤

配水管布設工事のお知らせ
この度 横瀬町町道７号線配水管布設替工事（倉掛第２工区）

下記の通り

工事期間中大変御迷惑を御掛け致しますが、御協力を

記
令和 3 年 7 月 26 日

日

8 17

令和 3 年 11 月 30

工事個所

迂回路